

Protokół Nr 2/2021
XL nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,
XLVI nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych,
XL nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Transportu Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska,
XLI nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i
Bezpieczeństwa Publicznego
w dniu 19 stycznia 2021 roku

Wspólne nadzwyczajne posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska odbyło się na podstawie par. 65 Statutu Powiatu Sokólskiego oraz na podstawie art. 15zxx ust.2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.). Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 10.15.

W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 7 członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, 5 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 4 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz zaproszeni goście.

Nieobecni na posiedzeniu Komisji byli radny Jarosław S. Hołownia (członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu) oraz Piotr Rygasiewicz (członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Budżetu i Finansów Publicznych).

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadził przewodniczył Jerzy Karpienia Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Posiedzenie komisji protokołowała Magdalena Grasewicz.

Uwag do porządku posiedzenia komisji nie zgłoszono.

Wobec powyższego porządek posiedzenia był następujący:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021 przedstawił Daniel

Supronik – Dyrektor Wydziału Finansowego. Poinformował, że zmian po stronie dochodów i wydatków dokonano w następujących działach:

- dział Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia o kwotę 1 125 527,94 zł dokonano w związku z zaakceptowaniem wniosku o płatność projektu "Głęboka modernizacja energetyczna budynków Powiatu Sokólskiego" i przyznaniem refundacji poniesionych w 2020 r. wydatków zadania.
- dział Licea ogólnokształcące - zwiększenia o kwotę 1 500 000,00 zł dokonano w związku z wnioskiem do Ministerstwa Obrony Narodowej na dofinansowanie zadania pn. "Strzelnica w powiecie 2021". Zwiększenia o kwotę 92 104,33 zł dokonano w związku z zaakceptowaniem wniosku o płatność projektu "Głęboka modernizacja energetyczna budynków Powiatu Sokólskiego" i przyznaniem refundacji poniesionych w 2020 r. wydatków zadania.
- dział Licea ogólnokształcące - zwiększenia o kwotę 2 716 800,00 zł dokonano przyjmując do planu realizację zadania pn. "Strzelnica w Powiecie 2021".

Dyrektor Wydziału Finansowego poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana z uwagi na pojawienie się zadania „Strzelnica w Powiecie” w załączniku inwestycyjnym. Dodał przy tym, że Powiat może pozyskać na to zadanie 1,5 mln zł z Ministerstwa Obrony Narodowej. Na pozostałą część Powiat ma złożony wniosek do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, z którego może pozyskać środki na kwotę 444 375 zł lub większe. Poinformował, że pozostałe środki tzn. kwota 776 425 zł będą pochodziły z budżetu Powiatu.

W trakcie referowania projektu uchwały, do posiedzenia komisji dołączył radny Jarosław S. Hołownia.

Na pytanie Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorza Skórskiego, Daniel Supronik wyjaśnił, że strzelnica ma powstać w porozumieniu z Gminą Kuźnica, w miejscowości Cimanie.

Innych pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jerzy Karpienia zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały przez poszczególne komisje.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków komisji (1 nieobecny, radny P. Rygasiewicz). 7 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 6 członków komisji (1 nieobecny, radny P. Rygasiewicz). 6 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji. 5 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Jerzy Karpienia zamknął wspólne posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o godz. 10:29.

Protokołowała
M. Grasewicz
Magdalena Grasewicz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Krzysztof Pawłowski

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH

Grzegorz Skórski

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
TRANSPORTU, ROLNICTWA,
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

Jerzy Karpienia

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

Jarosław Sulik

**Rada Powiatu Sokólskiego - Komisja Ochrony Zdrowia,
Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego
Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki
Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego w dniu 19
stycznia 2021**

Nazwisko i imię	Podpis	Uwagi
1. Hańczaruk Wiesław [U]		obecny ✓
2. Możdziński Łukasz [U]		obecny ✓
3. Potapczyk Tomasz [U]		obecny ✓
4. Sulik Jarosław [U]		obecny ✓

Wygenerowano w programie eSesja.pl

G. P.

